OcHOBHbIe NoKasaTenu AeATenbHOCTU ManbIX NpeanpuATUM

(6e3 mukponpeanpuaTUNn)
3a AHBapb-UoHb 2023 ropa’

CpefnHsas YncneHHocTb
paboTHMKOB-BCErO

O6oport
npeanpuaTwii

YyerioBek

B %
K uTory

MITH
pyonen

B %
K utory

Bcero

19688

100

36791,5

100

B TOM 4YuCrie Mo Buaam
SKOHOMMYECKOWN OEATENBHOCTU:
ceJslbCKoe, JIeCHoe
Xxo3sticmeo, oxoma,
pbibonoecmeo
u pbi6oeodcmeo

1115

57

2596,7

7,1

B TOM YuCrie:
NecoBOCTBO
1 Neco3aroToBKU

234

1,2

527,3

1,4

pbl6ONOBCTBO
1 pbIbOBOACTBO

691

3,5

1845,0

5,0

0o6bI4a nose3HbIX
uckonaeMbIx

807

4,1

2386,0

6,5

no6biva NPOYUNX NOJIE3HbIX
MCKoNnaeMbIX

807

4,1

2386,0

6,5

obpabamsbigaroujue
npoussodcmea

3237

16,4

5005,5

13,6

B TOM 4Ymncne:
npon3BoacTBO NULLIEBBLIX
npoaykToB

516

2,6

814,4

2,2

00paboTka ApeBECUHbI
M NPOM3BOACTBO U3genui
n3 gepeea

562

2,9

837,7

2,3

NPON3BOACTBO NpoYel
HEMETanNMYeCKon
MVHepanbHOW NPoayKLUM

848

4,3

1653,1

4,5

PEMOHT 1 MOHTaX MaLUNH
n obopygoBaHus

468

2,4

671,9

1,8

obecrnieyeHue
anekmpoaHepauel, 2a30M
u napom;
KOHOUUUOHUpOBaHuUe
eo3dyxa

315

1,6

392,8

11

obecneveHune
3MEeKTPO3HEpPrnen, rasaom
N Napom,
KOHONLWOHUPOBAHNE
BO34yxa

315

1,6

392,8

11
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MpogomkeHune Tabn.

CpefHsas YncneHHocTb
pabOTHMKOB-BCErO

O6opoTt
npeanpuaTnii 2

YyerioBek

B %
K uTory

MITH B %
pybneu K uTory

eodocHab)xeHue;
eodoomeedeHue,
opz2aHu3auyusi cbopa
u ymunu3sayuu omxodos,
dessmenibHOCMb
no nukeudauyuu
3a2psi3HeHUl

405

2,1

267,1 0,7

B TOM YuChe:
3abop, ouncTka
N pacnpeaeneHne Boabl

309

1,6

187,3 0,5

cmpoumesibCcmeo

2240

11,4

3270,6 8,9

mopeoeJisi onmoeasi
U PO3HUYHast; PeMOHM
aemompaHCcropmMHbIX
cpedcme u MOMoYUKIIo8

3434

17,4

12981,1 35,3

TOpProBns ontosas
1 PO3HMYHAsA
aBTOTPaHCMNOPTHBLIMU
cpencreamu
1 MOTOLMKNaMK
1 UX PEMOHT

582

3,0

2755,6 7,5

TOProens onToBas,
KpoMe OnTOBOW TOProsmn
aBTOTPaHCMNOPTHLIMU
cpeacTesamu
1N MOTOLMKIaMu

901

4,6

4888,2 13,3

TOProBrisi PO3HUYHAS,
KpoMe TOprosnu
aBTOTPAHCMOPTHLIMK
cpeacTeamu
M MOTOLMKNaMu

1951

9,9

5337,3 14,5

mpaHcrnopmupoekxa
U XpaHeHue

885

4,5

2503,6 6,8

dessmenibHOCMb 20CMUHUY,
u npednpusimuti
obuwecmeeHHO20
numaHusi

1991

10,1

2235,8 6,1

dessmesibHOCMb
e obnacmu uHghopmayuu
u cessu

651

3,3

772,1 2,1

dessimenibHOCMb
no onepayusim
C HeG8UWXUMbIM
umyu,ecmeom

856

4,3

11959 3,3
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MpogomkeHne Tabn.

CpefHsas YncneHHocTb O6opoTt
paboTHMKOB-BCErO npeanpusTuii 2
YyenoBek B % MITH B %
K uTory pybnen K uTory

dessmenbHOCMb

npogheccuoHasibHasl,

Hay4Has

u mexHu4eckas 588 3,0 552,8 1,5
dessmenbHOCMb

adMuHUcmpamueHasi

u conymcmeyroujue

donosiHumersnbHbIe ycryau 1750 8,9 1103,1 3,0
dessimenbHocmb 6 obnacmu

30pasooxpaHeHus!

u coyuanbHbIX yciye 1072 54 1247,2 3,4
dessmenbHocmb 6 obnacmu

Kynbmypbl, ciopma,

ope2aHu3auyuu docyea

u pasesievyeHull 68 0,3 67,2 0,2
npedocmaeJsieHue npo4Yux

eudoe ycnya 180 0,9 194,8 0,5

! KOpuanyeckue nuua; oTHOCUTENbHbIE NOKa3aTenn NCYUCNEHbI 4O OKPYITIEHUS.
’B dakTnyeckux ueHax, 6e3 HAC, akum3oB 1 Apyrnx aHanorMyHbIx nnaTexen.
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